
仙台市軟式野球協議会

№2022-01

審判員 審判員

一塁側 三塁側 （上段主審） 一塁側 三塁側 （上段主審）

ドンタコス　2 スターダスト　2

EARTH ABLAZE　2 STORM　2

2022/6/12
試合中止などの連絡先

事務局 090-2887-3510(大山)
競技部 090-4315-0663(加藤)

第31回　河北新報杯　組み合わせ
マッチ

No.
マッチ

No.

スネークス　4

CLUB CHAPS　4

仙台っ子Mats　4
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Gachinko仙台　4

ジャスティス　4

ブラックエンジェルズ 4

一発 4

DEVILDAYS　4

EndlessUnited　4

土田Mets　4

Gachinko仙台

MaterialsArmy

ドルアーガ

DEVILDAYS

EARTH ABLAZE

土田Mets

EndlessUnited

七十七銀行軟式野球部14
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2

1

3

4

12

13仙台スマイルズ

ジャスティス

仙南ジムス

一発

ブラックエンジェルズ

若柳クラブ

ドンタコス

アクティオレッドソックス

14:30

12:30

14:30

8:30

10:30

12:30

◆搬（用具搬入）前日 ＰＭ5:00 ～ ＰＭ6:00　◇返（用具返却）当日 終了次第事務所前の雨の当たらない場所に置いてください。
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搬

返

搬

返
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駐車場が満車の際は、向いの『ヤマザワ』様の屋上駐車場をご利用ください


