2022/6/12

第31回 河北新報杯 組み合わせ

試合中止などの連絡先 事務局 090-2887-3510(大山)

仙台市軟式野球協議会 No 2022-01

	<u> </u>	/		<b>あ</b> り1回		1.1.	лшо.	7017C	競技部(	090-4315-0663(加藤)	No.2022-01
球場	時間	一塁側	マッチ No.	三塁側	審判員 (上段主審)	球場	時間	一塁側	マッチ No.	三塁側	審判員 (上段主審)
将監公園	8:30	搬 一発	2	MaterialsArmy	ブラックエンジェルズ 4	今泉軍	8:30	搬 CLUB CHAPS	5	フェザンツ	スネークス 4
	10:30	ブラックエンジェルス	1	ドルアーガ	一発 4		10:30	ダイヤモンドキャッツ	6	スネークス	CLUB CHAPS 4
	12:30	若柳クラブ	3	DEVILDAYS	ドンタコス 2 EARTH ABLAZE 2		12:30	仙台スピリッツ	8	仙台っ子Mats	スターダスト 2 STORM 2
	14:30	ドンタコス	4	EARTH ABLAZE返	DEVILDAYS 4		14:30	スターダスト	16	STORM 返	仙台っ子Mats 4
松陵公園	8:30	アクティオレッドソックス	12	土田Mets (搬)	EndlessUnited 4						
	10:30	仙台スマイルズ	13	EndlessUnited	±⊞Mets 4						
	12:30	ジャスティス	14	七十七銀行軟式野球部	Gachinko仙台 4						
	14:30	仙南ジムス	15	Gachinko仙台 返	ジャスティス 4						
	駐車均	· 易が満車の際は、向い( ·	の『ヤマ	ザワ』様の屋上駐車場を	ご利用ください						
-					/			MC:00 A'E (BB'E+11) V(			